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Vendu a bord des véhicules eo
=¥ Carte
z;ﬁ —
e | = =
-~ — - €
Billeta l‘ur_ute* > 2;30 Carte 12 trajets & 23
Quel que soit l trajet 12 trajets au prix de 10‘ non nominative

Sans date limite d'utilisation &

* Gratuit pour les enfants de - 4 ans / correspondance possible avec le méme titre pendant 1 heure.

onnem B

=

—o e
Délivrés par le service éo
(aprés inscription préalable)

Abonnements TEMPO

» Hebdomadaire » 17 € 5 savoir
(valable du lundi au dimanche) Bon asav

» Mensuel » 52 € A déduire sur les tarifs des
(valable du 1" jour du mois indiqué jusqu’a la fin du mois) abonnements ci-contre :

» Trimestriel 124 € - 50 % de réduction pour

(valable du 1" jour du mois indiqué pendant 3 mois) LBl 2

- 50 % de prise en
» Annuel - 463 € charge par lemployeur
[valable du 1¢" jour du mois indiqué pendant 12 mois)

INFOS & CONTACTS
0214 39 00 96

transports.manche.fr

e _ o
éo
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VIRE-NORMANDIE SOURDEVAL LE NEUFBOURG MORTAIN-BOCAGE ROMAGNY-FONTENAY GRANDPARIGNY SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET
= O O O O O O ')
Ligne 14 o VIRE-NORMANDIE =» SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET
ARRIVEE DES CORRESPONDANCES BUS VERTS (2) B s an brocomaces o CARN L 32 1555
ARRIVEE DES CORRESPONDANCES SNCF *  VIRE-NORMANDIE - Gare SNCF 1322 1632 17:51 Vendredi 1930

train en provenance de PARIS

: : Lundi Lundi Lundi Lundi Service spécial
a a a a p
[} [} [} [}

) Circule (sauf jours fériés)
X Ne circule pas

VIRE-NORMANDIE
VIRE-NORMANDIE
VIRE-NORMANDIE

SOURDEVAL

LE NEUFBOURG
MORTAIN-BOCAGE
ROMAGNY-FONTENAY
GRANDPARIGNY
GRANDPARIGNY
SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET
SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET

DEPART DES CORRESPONDANCES MANEQ

(1) Service spécial :

- Fonctionne uniquement les dimanches lorsque les lundis suivants sont des jours d’école.

- Fonctionne également le lundi 2 avril 2018

Période scolaire

Période petites vacances scolaires

Période vacances scolaires été

Gare SNCF
Gare routiére

Sainte-Anne

Rue du Capitaine Duval

Le Bourg

Office de tourisme

Romagny - ZA Teractive

Parigny - Le Pointon
Parigny - Mairie

Mairie

Parking des Peupliers

MORTAIN-BOCAGE - Office de tourisme

a destination d’AVRANCHES L 8

et le lundi 21 mai 2018.

° °
X °

6:48 13:30
6:53 1335
6:56 13:38
7:08 13:50
723 14:05
7425 14:07
7:29 14:11
7:34 14:16
7:37 14:19
7:42 14:24

7.47 S04 14:29

(2) Horaires donnés a titre indicatif, vérifiez les avant le départ sur www.busverts.fr ou au 0 810 214 214 (prix d'un appel local).

Dessertes scolaires complémentaires sur SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET
en période scolaire (en correspondance avec les lignes express)

Accessible a tout détenteur de titre de transport

Lycée agricole

Ligne 8: Mortain-Bocage -

Profitez de services compte
Mortain-Bocage et St-Hilaire-al
proposés sur cette ligne. Renselg

plémentaires ent__re
e-du-Harcouét

Lundi 3 Vendredi S8

7:52

Avranches

nez-vous !

Service
spécial

20:49

Calendrier vacances scolaires 2017-2018

Eté : du 8 juillet au 3 septembre 2017

Rentrée : 4 septembre 2017

Toussaint : du 21 octobre au 5 novembre 2017
Noél : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018
Hiver : du 24 février au 11 mars 2018
Printemps : du 21 avril au 6 mai 2018

Eté : 4 partir du 7 juillet 2018

* | es horaires de trains sont provisoires et donnés
a titre indicatif. Ils doivent impérativement étre
vérifiés avant le départ. Informations Contact TER
au 0800801801

A tapproche du car,
faire signe au conducteur

Recevez les infos trafic Manéo
en vous abonnant sur
transports.manche.fr

[ ]

[
16:38
16:35
16:43
16:55
17:10
17:12
17:16
17:21
17:24
17:29
17:34

17:25 Lundi a Vendredi

[ ]

X
18:10
18:15
18:18
18:30
18:45
18:47
18:51
18:56
18:59
19:04
19:09

19:45
19:50
19:53
20:05
20:20
20:22
20:26
20:31
20:34
20:39

20:44 4




SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET GRANDPARIGNY ROMAGNY-FONTENAY MORTAIN-BOCAGE LE NEUFBOURG SOURDEVAL
O O O O O O

VIRE-NORMANDIE
O

Ligne 14 ® SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET =» VIRE-NORMANDIE

Jours de circulation

Période scolaire

SR K= - g ol sliche <) Période petites vacances scolaires

Ko [icteieetielpas Période vacances scolaires été
SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET Parking des Peupliers
SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET Mairie
GRANDPARIGNY Parigny - Mairie
GRANDPARIGNY Parigny -Le Pointon
ROMAGNY-FONTENAY Romagny - ZA Teractive
MORTAIN-BOCAGE Office de tourisme
LE NEUFBOURG Le Bourg
SOURDEVAL Rue du Capitaine Duval
VIRE-NORMANDIE Sainte-Anne
VIRE-NORMANDIE Gare routiére
VIRE-NORMANDIE Gare SNCF
DEPART DES CORRESPONDANCES SNCF * R e
DEPART DES CORRESPONDANCES BUS VERTS (2 B e T

(1) Service spécial :
- Fonctionne uniquement les dimanches lorsque les lundis suivants sont des jours d'école.
- Fonctionne également le lundi 2 avril 2018 et le lundi 21 mai 2018.

(2) Horaires donnés a titre indicatif, vérifiez les avant le départ sur www.busverts.fr ou au 0810 214 214 (prix d’'un appel local).

Vendredi Lundi a Samedi m Lu Ma Je Ve Service spécial (1) Lundi a Vendredi
[ J [ J [ J [ [ J

[
X
6:36
6:41
6:46
6:49
6:54
6:58
7:00
7:15
7:27
7:30
7:35

(3) Le mercredi en période scolaire et du lundi au vendredi en petites vacances scolaires et d'été : départ a 17:50 du parking des Peupliers.

Dessertes scolaires complémentaires sur SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET
en période scolaire (en correspondance avec les lignes express)

Accessible a tout détenteur de titre de transport Mercredi “ Ij'; v:
Lycée agricole 12:35 17:45

Ligne 8: Mortain-Bocage | Avranches

Profitez de services complémentai_res entre
Saint-Hilaire-du-Harcouét et Mo.rtam—Bocag:e
proposés sur cette ligne. Renseignez-vous :

Calendrier vacances scolaires 2017-2018

Eté : du 8 juillet au 3 septembre 2017

Rentrée : 4 septembre 2017

Toussaint : du 21 octobre au 5 novembre 2017
Noél : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018
Hiver : du 24 février au 11 mars 2018
Printemps : du 21 avril au 6 mai 2018

Eté : 3 partir du 7 juillet 2018

* es horaires de trains sont provisoires et donnés
a titre indicatif. Ils doivent impérativement étre
vérifiés avant le départ. Informations Contact TER
au 0800801801

A l'approche du car,
faire signe au conducteur

Recevez les infos trafic Manéo
en vous abonnant sur
transports.manche.fr

8:21
8:26
8:31
8:34
8:39
8:43
8:45
9:00
9:12
915
9:20

12:40
12:45 N
12:50
12:53
12:58
13:02
13:04
13:19
13:31
13:34
13:39

14:05 (VS / été)

14:29
14:24
14:36
14:39
14:44
14:48
14:50
15:05
15:17
15:20
15:25

15:39

15:35 (période scolaire)

16:26
16:31
16:36
16:39
16:44
16:48
16:50
17:05
17:17
17:20
17:25

17:40

17:40

17:35 (3)



